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Informacja prasowa 
Zakłady Farmaceutyczne „UNIA”  
 
 

 
Chroń skórę przed słońcem 
 
 
Latem skóra jest szczególnie naraŜona na podraŜnienia. Zbyt duŜo słońca, zabiegi 
depilacji i kąpiele w słonej wodzie sprawiają, Ŝe potrzebuje ona pomocy. 
Poparzona słońcem skóra nie będzie się czerwienić i łuszczyć, jeśli zadbasz o nią 
we właściwy sposób stosując odpowiednie do tego celu leki i kosmetyki. 
 
 
Długie przebywanie na dworze podczas upału grozi poparzeniem słonecznym i udarem. 
Pamiętajmy o tym, Ŝeby dziecko poniŜej 6 miesiąca Ŝycia nie było naraŜone na 
działanie promieni słonecznych. Starsze dziecko najlepiej ochronimy nakładając mu 
czapeczkę i smarując odkrytą skórę kremem z wysokim filtrem UV. Nawet, jeśli 
słońce bardzo mocno grzeje moŜemy ochronić się przed nim chowając się w 
zacienionym miejscu. Dobrym pomysłem przy upalnej pogodzie jest teŜ spacer w 
lesie.  
 
 
Na ratunek poparzonej skórze 
 
Po przyjściu do domu warto posmarować skórę kremem lub maścią Alantan Plus.  
Jak wiadomo działanie promieni słonecznych na skórę sprzyja jej przesuszaniu,  
a takŜe moŜe doprowadzić do poparzeń. Leki  Alantan Plus maść oraz krem leczą podraŜnioną 
skórę redukując zaczerwienienie, świąd i łuszczenie się poparzonej skóry. Zawierają  
alantoinę i D-panthenol: alantoina działa odŜywczo na naskórek, a  D-pantenol poprzez 
nawilŜenie skóry sprawia, Ŝe staje się ona elastyczna. Kosmetyki  Alantan Plus balsam w 
mleczku oraz w piance (w swoim składzie dodatkowo zawierają rumianek) przyniosą ciału 
ulgę gdy naniesiemy je na przykład na podraŜnioną i wysuszoną skórę słońcem lub po 
depilacji. Skóra stanie się bardziej elastyczna, nabierze blasku i zdrowego wyglądu. 
Kosmetyki te świetnie nawilŜają i natłuszczają podraŜnioną skórę.  
Dostępny jest balsam o odświeŜającym zapachu mango lub bez zapachu. 
 
 
Rodzina Alantanów 
 
Alantan to jedna z najbardziej znanych serii preparatów leczniczych i kosmetycznych w 
Polsce. JuŜ od 40 lat cieszy się uznaniem wielu pokoleń Polaków. Hipoalergiczne preparaty 
Alantan uŜywane są do pielęgnacji niemowląt juŜ od 1. dnia Ŝycia oraz dzieci i osób 
dorosłych. Alantany to cała gama leków i kosmetyków do skóry suchej, wraŜliwej,  i skłonnej 
do podraŜnień.  
 
 
Kontakt dla mediów 
  
Na Państwa Ŝyczenie nasi eksperci udzielą szczegółowych informacji na temat pielęgnacji  
i leczenia skóry. Zachęcamy do kontaktu. 
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